
Mìstský

 
Brumov -By l n i c e ,  Sva t ý  Š t ěpán ,  S i don i e 

ZPRAVODAJ

www.brumov-by ln ice .cz

ročník XVIII. číslo 11   listopad 2012 

 B y l n i c e ,, 

Podzimní ráno - foto Miroslav Pinďák (fotoklub KFA Brumov-Bylnice)

INFORMACE Z RAADNIICEE
Informace ze schůze Rady města 
Brumov-Bylnice konané dne 1. října 
2012:

RM Bruumov-BBylnice

 schválila

 pronájem prostor jedné místnosti v ob-
jektu měšťanské školy čp. 1104 na po-
zemku parc. č. 130, 131/1, 131/2 a 131/3 
v k. ú. Brumov za účelem dočasného 
uložení majetku za cenu 200 Kč/měsíc 
na dobu do 31. 12. 2012 do užívání A. Ši-
moníka, bytem Brumov-Bylnice
 možnost poskytnout nebytové prosto-
ry zasedacího sálu radnice v Brumově-
Bylnici včetně jeho vybavení ke krátko-
dobému pronájmu za účelem jednorázo-
vého pořádání seminářů, schůzí, zase-
dání, školení a dalších akcí obdobného 
charakteru za cenu dohodou
 ukončení nájemní smlouvy ke dni 31. 
10. 2012 na pronájem částí obecních po-

zemků parc. č. 1453/1, 1453/3 a 1453/4
v k. ú. Bylnice uzavřené dne 8. 3. 2010
mezi Městem Brumov-Bylnice a J. Kozu-
bíkem, bytem Brumov-Bylnice, z důvodu
prokazatelného neužívání pozemků
 Ceník za výlep plakátů na plakátovací
plochy ve správě Města Brumov-Bylnice
s účinností od 1. 10. 2012
 Smlouvu o poskytnutí účelové nein-
vestiční dotace z rozpočtu Zlínského kra-
je č. D/1807/2012/KH, ve výši 10 000 Kč
na výdaje spojené s činností jednotky
sboru dobrovolných hasičů - na odbor-
nou přípravu velitelů a strojníků jednot-
ky SDH

 pronájem části obecního pozemku
parc. č. 500/82 v k. ú. Bylnice v ul. Záhu-
mení za účelem umístění přístřešku pro
parkování osobního automobilu

 s vjezdem do přístřešku pro parkování
osobních automobilů na pozemku parc.
č. 458/1 v k. ú. Brumov z obecního po-
zemku parc. č. 430/1 v k. ú. Brumov v lo-
kalitě „Vepřín“

 neschválila

 souhlasí

Nejdůležitější informace ze zasedání
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice
konaného dne 20. září 2012:

ZM Bruumov-Byylnice

 schválilo

 Obecně závaznou vyhlášku města Bru-
mov-Bylnice č. 3/2012 – kterou se mění 
OZV č. 7/2008, o stanovení míst, ve kte-
rých mohou být provozovány výherní hra-
cí přístroje
 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině pří-
spěvkové organizace, Mateřská škola
Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace (zřízení odloučeného pracoviš-
tě – ul. 1. května 1030)
 rozpočtové opatření č. 4/2012, které ob-
sahuje níže uvedené rozpočtové změny:
zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů o:
 6 373 000 Kč - investiční účelová do-
tace z Regionálního operačního pro-
gramu regionu soudržnosti Střední Mo-
rava na úhradu způsobilých výdajů při 
realizaci projektu „Regenerace náměstí 
v Brumově - Bylnici - I. etapa“
 190 000 Kč - příjem z odvodu příspěvkové 
organizace Mateřská škola Brumov- 
Bylnice z Fondu reprodukce, investičního
fondu, tvořeného z odpisů majetku
organizace, do rozpočtu města a úhrada
neinvestičního příspěvku příspěvkové 
organizaci Mateřská škola Brumov-
Bylnice do Fondu rezervního s následným
účelovým použitím na nákup vybavení 
detašovaného pracoviště příspěvkové 
organizace
přesun výdajů:
 490 000 Kč - snížení výdajů souvisejících 
s realizací projektu „Dobudování doprav-
ní infrastruktury Horní Srní“ na úkor na-
výšení výdajů souvisejících se stavebními 
úpravami budovy č.p. 1030, detašovaného
pracoviště MŠ Brumov-Bylnice
 odprodej obecních pozemků parc. č. 
500/14 a 500/89 v k. ú. Bylnice v ulici Zá-
humení o celkové výměře 248 m2 za cenu
200 Kč/m2 do majetku manželů Kolínko-
vých, oba trvale bytem Brumov-Bylnice.
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující.



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 2

 neschválilo

 odprodej části obecního pozemku parc. 
č. 2428/1 v k. ú. Brumov v ulici Mlýnská 
o výměře cca 1200 m2 (část svahu za posled-
ním RD v ulici Mlýnská) za účelem zřízení 
ovocného sadu za cenu 30 Kč/m2 do majet-
ku P. Žiláka, trvale bytem Brumov-Bylnice. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující.
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
697 v k. ú. Brumov v ulici Kopec o výmě-
ře 131 m2 za cenu 80 Kč/m2 do majetku 
V. Urbana, trvale bytem Brumov-Bylnice. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
1496/167 o výměře 1058 m2 v k. ú. Bylnice 
v lokalitě Hrbáč II za cenu 650 Kč/m2 do ma-
jetku J. Siegla, trvale bytem Brumov-Bylnice, 
a Z. Prokopové, trvale bytem Třebíč
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
1496/220 o výměře 876 m2 v k. ú. Bylni-
ce v lokalitě Hrbáč II za cenu 651 Kč/m2

do majetku Ing. P. Lysáčka, trvale bytem 
Brumov-Bylnice
 odkoupení pozemků parc. č. 273/3 
a 274/10 v k. ú. Brumov v sídl. Družba 
o celkové výměře 219 m2 do majetku 
Města Brumov-Bylnice za cenu 50 Kč/m2. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí Město Brumov-Bylnice
 realizaci individuálního projektu „Re-
konstrukce a rozšíření sportovní haly 
v Brumově-Bylnici pro potřeby cestovní-
ho ruchu“ v rámci výzvy č. 33 Regionální-
ho operačního programu NUTS II Střední 
Morava, podoblast podpory 3.2. Veřejná 
infrastruktura a služby
 realizaci akce „Brumov-Bylnice, re-
generace náměstí – II.etapa“ z rozpočtu
města v rozsahu dle předloženého projek-
tu projektové organizace MCO Olomouc, 
zak. č. 12-051-233-PS ze srpna 2012 (par-
koviště po obvodu dolního náměstí s par-
kovacím automatem, nezbytnými terén-
ními a sadovými úpravami vč. městského 
mobiliáře), a to v materiálově shodném 
provedení s  již realizovanou I. etapou re-
generace náměstí, která byla realizována 
v první polovině roku z převážné míry 
z dotace ROP, podoblast podpory 2.2.1 Fy-
zická revitalizace území

 odprodej části obecních pozemků parc. 
č. 500/82 a 477/1 v k. ú. Bylnice v ulici Zá-
humení z důvodu toho, že se jedná o ve-
řejné plochy mezi bytovými domy
 odprodej části obecního pozemku parc. 
č. 1481/2 v k. ú. Brumov z důvodu toho, že 
se jedná o veřejný pozemek v ulici Na Vy-
hlídce.

Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ

VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ÈR KONANÉ DNE 12. - 13. 10. 2012

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ, OBVOD: 80 - ZLÍN, OBEC: BRUMOV-BYLNICE

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ ZA ÚZEMNÍ CELKY: KRAJ: ZLÍNSKÝ KRAJ, OKRES: ZLÍN, OBEC: 
BRUMOV-BYLNICE

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJÙ KONANÉ DNE 12. - 13. 10. 2012



 ročník XVIII .  • čís lo 11 • l istopad 2012 3

www.brumov-by ln ice .cz

Blahopøejeme 
  rodièùm ...

SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

Adriana Janáčová, nar. dne 4. 9. 2012
Tobias Kolínek, nar. dne 9. 9. 2012 

Danuše Macků, zemřela dne 2. 10. 2012
ve věku 75 let, Sv. Štěpán čp. 122
Anežka Fojtíková, zemřela dne 5. 10. 
2012 ve věku nedožitých 70 let, Brumov,
Družba čp. 1206 
Antonín Šimoník, zemřel dne 20. 10.
2012 ve věku 61 let, Brumov-Bylnice,
Družba čp. 1203
Bohuslav Bartl, zemřel dne 21. 10. 2012
ve věku 86 let, Sidonie čp. 50

Rozlouèili jsme se ...

Blahopøejeme 
  novomanželùm ...

Josef Petráš a Lenka Vaculčíková, uza-
vřeli sňatek dne 18. 8. 2012 v kostele sv. 
Diviše v Horní Lhotě
Jakub Kozubík a Simona Běhunčíková, 
uzavřeli sňatek dne 6. 10. 2012
Tomáš Buček a Monika Bělejová, uzavře-
li sňatek dne 13. 10. 2012 

Blahopøejeme...

INFORMACE SPRÁVNÍHO 
ODBORU - SVOZ ODPADÙ

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
Z POPELNIC V LISTOPADU 2012

Dne 8. listopadu 2012 oslaví 60 let 
společného života 

„Diamantovou svatbu“
manželé

Zdenka a Antonín Tocháčkovi.

Do dalších let přejeme hlavně pevné 
zdraví a dobrou pohodu v rodině.
Dcery Zdenka a Jitka, zeťové Jiří 
a Lubomír, vnuci Boris a Jakub 

s manželkou Lucií.
K přání se připojují přátelé a ostatní 

příbuzní.

Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
rodinné domky v Brumově-Bylnici - 
občané
Čtvrtek: 1. 11. 2012, 8. 11. 2012, 
15. 11. 2012, 22. 11. 2012, 29. 11. 2012

Termíny svozu odpadu z popelnic
 v sídlištích Družba a Rozkvět - občané
Pátek: 2. 11. 2012, 9. 11. 2012, 16. 11. 2012, 
23. 11. 2012, 30. 11. 2012

Termíny svozu odpadu z popelnic v místních 
částech Svatý Štěpán a Sidonie - občané
Pátek: 2. 11. 2012, 9. 11. 2012, 16. 11. 2012, 
23. 11. 2012, 30. 11. 2012

Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
ulice Hodňov, část ulice Podzámčí 
a Blizákovec:
Pátek: 2. 11. 2012, 9. 11. 2012, 16. 11. 2012, 
23. 11. 2012, 30. 11. 2012

TERMÍNY SVOZU TØÍDÌNÉHO 
ODPADU V LISTOPADU 2012

Pátek      9. 11. 2012 - plasty
Čtvrtek 15. 11. 2012 - papír a lepenka
Pátek     23. 11. 2012 - plasty
Pátek     30. 11. 2012 - bílé a barevné sklo

Uvedené termíny svozu tříděných 
odpadů platí pro odpad umístěný 
v kontejnerech i pytlích určených pro 
tříděný odpad. Opakovaně žádáme 
občany, aby v případě přeplnění kon-
tejnerů odevzdali tříděný odpad v pro-
vozní dobu do prostor sběrného dvoru 
v sídlišti Družba, který je pro tento účel 
zřízen. Předejde se tak zbytečnému 
znečišťování veřejných prostranství 
u stanovišť kontejnerů.

V měsíci říjnu byl vyhodnocen již 
IX. ročník soutěže „Rozkvetlé město“. 
Členové komise životního prostředí 
provedli u všech přihlášených účastní-
ků soutěže místní šetření, pořídili foto-
dokumentaci a doporučili Radě města 
Brumov-Bylnice ocenit nejlepší výsadby. 
Na základě prohlídky fotodokumentace 
z květinových výsadeb a po doporuče-
ní komise Rada města Brumov-Bylnice 
schválila na svém zasedání dne 1. 10. 
2012 pod číslem 587/2012 následující vy-
hodnocení jednotlivých soutěžních kate-
gorií:

VYHODNOCENÍ IX. ROÈNÍKU 
SOUTÌŽE „ROZKVETLÉ MÌSTO“

1. místo: pí H. Fojtíková, Brumov-Bylnice
2. místo:  pí J. Hořáková, Brumov-Bylnice
3. místo:  pí L. Miklasová, Svatý Štěpán

Současně byla schválena následující 
výše odměn pro vítěze v uvedeném po-
řadí: 
1. místo - proplacení nákupu zahradnické-
ho a sadebního zboží v hodnotě 1500 Kč
2. místo - proplacení nákupu zahradnické-
ho a sadebního zboží v hodnotě 1000 Kč 
3. místo - proplacení nákupu zahradnic-
kého a sadebního zboží v hodnotě 500 Kč

Diplom za vzornou prezentaci květi-
nových a zahradních výsadeb ve městě 
obdrželi: 
pí M. Míčová, Svatý Štěpán
pí F. Kafková, Brumov-Bylnice 
p M. Řepa, Brumov-Bylnice 

Čestné uznání za příkladnou prezenta-
ci sadových a zahradních úprav ve městě 
obdrželi:
pí L. Masařová, Sidonie
pí M. Bačová, Brumov-Bylnice
pí L. Kaňoková, Brumov-Bylnice 
pí P. Sucháčková, Brumov-Bylnice 
pí A. Fojtíková, Brumov-Bylnice 

Pořadí a výše odměn: 
1. místo – Kloboucká lesní s.r.o., 
Brumov-Bylnice 1 500 Kč
2. místo – Kadeřnictví Janáčková,
Brumov-Bylnice 1 000 Kč
3. místo – Základní škola Brumov-Bylnice
500 Kč

Diplom za vzornou prezentaci květino-
vých výsadeb ve městě:
pí M. Ivanišová, OSVČ, Brumov-Bylnice.

Na závěr vyslovujeme poděkování
všem občanům města Brumov-Bylnice,
kteří podle svých možností pečují o své
předzahrádky a sadební plochy a tím
zkrášlují vzhled ulic a veřejných prostran-
ství ve městě.

Fotodokumentace soutěže je zveřejně-
na na webových stránkách města a úřed-
ní tabuli města. 

Správní obor MěÚ

 I. KATEGORIE OBÈANÉ MÌSTA: 

II. KATEGORIE ORGANIZAÈNÍ SLOŽKY 
A PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY VE MÌSTÌ

Vítězná výsadba v kategorii Občané města



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 4

Vzpomínáme... 



Dne 29. října 2012 uplynulo 15 let 
od úmrtí našeho syna Robina Beňo.

S láskou vzpomínají rodiče a sourozenci.

Život měříme skutky a ne časem. 
Seneca

Dne 29. října 2012 jsme vzpomněli 
5. výročí úmrtí pana Eduarda Tichého.

Za tichou vzpomínku děkuje rodina.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 1. listopadu 2012 vzpomeneme 
15. výročí úmrtí našeho drahého

manžela, tatínka a dědečka, 
pana Josefa Pinera.

S láskou vzpomínají manželka a dcery 
Jiřina, Zlata a Miroslava s rodinami.

Odešel, ale zůstal v srdcích těch, kteří ho
měli rádi.

Dne 3. listopadu 2012 by se dožil 100 let 
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček,

pan František Lysáček z Maděrovca. 
Dne 18. ledna 2012 jsme vzpomněli 13 let 

od jeho úmrtí.
S láskou a úctou vzpomínají manželka 

a děti s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, aby nám dal 
na Tebe zapomenout.

Dne 5. listopadu 2012 vzpomeneme
10. výročí úmrtí našeho manžela, tatínka

a dědečka, pana Františka Pinďáka.
Stále vzpomínají manželka a děti 

s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 5. listopadu 2012 si připomeneme
smutné 30. výročí, kdy nás navždy
opustil náš milý tatínek a dědeček,
pan Antonín Chuchma z Brumova.

S láskou a úctou vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují děti s rodinami.

Dne 9. listopadu 1987 nás opustil pan
Stanislav Ovesný.

Pětadvacet let, čtvrt století vzpomínek,
dostatek a přitom málo času

k přemýšlení, vyrovnání, odpuštění, 
pochopení … 

Čas plyne, ale vzpomínky zůstávají 
v srdcích těch, kteří Tě měli rádi.

Dne 11. listopadu 2012 vzpomeneme 
4. výročí úmrtí pana Zdeňka Adamušky.

S láskou vzpomínají manželka a děti 
s rodinami.



Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná 
ve svém životě, velká ve své lásce.

Dne 12. listopadu 2012 vzpomeneme
4. výročí úmrtí naší maminky a babičky, 

paní Anděly Strnkové.
Za tichou vzpomínku děkují syn 
s rodinou a dcera s manželem.

Čas plyne, bol a vzpomínky zůstávají.

14. listopadu 2012 tomu bude 25 let, kdy
nás předčasně ve 20 letech opustil náš

syn Ivo Šimšálek. 

V červenci 2012 jsme vzpomněli 
23. výročí úmrtí tatínka, pana Ladislava 

Halaty a 29. října jsme vzpomněli y
10. výročí úmrtí naší maminky,

paní Marie Halatové.
Vzpomínají rodiče a dcera s manželem.

Očím ses ztratila, ale v srdcích zůstaneš 
navěky.

Dne 16. listopadu 2012 vzpomeneme
1. smutné výročí úmrtí maminky

a babičky, 
paní Jiřiny Škaroupkové.

S láskou a vděčností vzpomíná syn 
s rodinou.





 ročník XVIII .  • čís lo 11 • l istopad 2012 5

www.brumov-by ln ice .cz

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 18. listopadu 2012 vzpomeneme 
4. výročí úmrtí našeho tatínka a dědečka, 

pana Antonína Kostky.
S láskou a úctou vzpomínají synové 

s rodinami.

Odešla, ale stále žije ve vzpomínkách 
těch, kteří ji měli rádi.

Dne 22. listopadu 2012 vzpomeneme 
5. smutné výročí úmrtí 
paní Lidmily Ďulíkové.

S láskou vzpomínají manžel, syn Petr,
syn Pavel s rodinou

a dcera Marcela s rodinou. 

Očím ses ztratil, skončil život…a pak 
přišla dlouhá noc a po ní žádné ráno.

Dne 24. listopadu 2012 vzpomeneme 
8. výročí úmrtí pana Miroslava Vilímka.
Za tichou vzpomínku děkuje manželka 

Milena, dcery Mirka a Martina s rodinami,
maminka a ostatní příbuzenstvo.

Dne 25. listopadu 2012 vzpomeneme 
20. výročí úmrtí mého drahého manžela,

tatínka, dědečka a pradědečka, pana 
Aloise Onderku z Brumova.

V dubnu 2011 by se dožil 90 let.
S láskou vzpomíná manželka Marie,

dcera Marie s rodinou, čtyři vnuci 
s rodinou, pět pravnuků a ostatní 
příbuzenstvo. Kdo jste ho znali,

vzpomeňte s námi.

Děkujeme všem, kteří podpořili kandi-
dáty České strany sociálně demokratické
ve volbách do Zastupitelstva Zlínského
kraje a do Senátu Parlamentu ČR.

 MO ČSSD Brumov-Bylnice

PODÌKOVÁNÍ

Milí spoluobčané, 
dovoluji si Vám touto formou upřím-

ně poděkovat za důvěru při hlasování
ve volbách do krajského zastupitelstva.
Významně jste napomohli tomu, že
jsem obhájila mandát členky Zastupi-
telstva Zlínského kraje i pro volební
období 2012 – 2016. Vaší podpory si ne-
smírně vážím. Ujišťuji Vás, že udělám
všechno pro to, abych Vaše očekávání
nezklamala.

S úctou Bc. Milena Kovaříková

PROGRAM DENNÍHO STACIONÁØE
LISTOPAD 

web: charitavk.webnode.cz, e-mail: stacionar.bb@valklobouky.charita.cz,
 tel.: 605 063 239

PROGRAM RMC MALENKA - LISTOPAD

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Pozn.: Všechny programy probíhají v době od 8.00 do 12.00 h., není-li uvedeno jinak. 
Každý čtvrtek v 10.00 h. zařazujeme cvičení pro děti s říkankami a písničkami.

web: malenka.aspone.cz, charitavk.webnode.cz,
e-mail: malenka.bb@valklobouky.charita.cz, tel.: 733 755 932

  5. 11. BIBLICKÁ HODINA S OTCEM KARLEM v 9.00 h.  
15. 11. MÝDLO V OV ÍM ROUNU -TVO ENÍ v 9.00 h. 
21. 11. TVO ENÍ OZDOBNÉ ZÁV SNÉ KULI KY Z P ÍRODNIN 

v 9.00 h. 
29. 11. TVO ENÍ ADVENTNÍCH V NC  v 9.00 h. 

 

 
  1. 11. R ŽI KY Z LISTÍ 
  6. 11. PRVNÍ POMOC PRO MALÉ D TI A BATOLATA (p ednáší paní 

Blanka Mikušková) 
  8. 11. 8.00 - 12.00 hod. - VOLNÁ HERNA 
  14.00 - 17.00 hod. - KURZ ZDRAVÉHO PE ENÍ v Orlovn  
13. 11. P ednáška na téma: „VÝCHOVA DÍT TE K POZITIVNÍMU VZTAHU 

K SOB  I OSTATNÍM“ - p ednáší Ing. Marie Domanská z Centra pro 
rodinu Zlín (RMC Malenka otev ena od 8.00 hod., p ednáška za íná 
v 9.30 hod.) 

14. 11. SOVI KY Z ŠIŠEK 
15. 11. TVO ÍME PAPÍROVÉ RULI KY 
16. - 17. 11.  STA  SE OTCEM, JAKÉHO TVÉ DÍT  POT EBUJE (víkend tatínk  

s d tmi, od páte ního ve era do soboty) 
20. 11. PLETENÍ Z PAPÍRU 
22. 11. PLETENÍ Z PAPÍRU 
27. 11. KATECHEZE S O. KARLEM 
28. 11. OTISK D TSKÉ DLAN  (samotvrdnoucí hlína) - dárek pro babi ku 
29. 11. 8.00 - 16.00 hod. - ZDOBENÍ ADVENTNÍCH V NC  
 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 6

ším rozvoji školy, naději strojírenských
a elektrotechnickým firmám, které ab-
solventy školy hledají a potřebují.

Vedení školy a její pedagogičtí pra-
covníci usilují o to, aby dobrý prožitek
a radost z vlastní práce v prostředí dob-
rých mezilidských vztahů byly zákla-
dem pro zajištění kvality vyučovacího
procesu a celoživotního vzdělávání.
Učitelé zavádí do výchovně vzdělá-
vacího procesu nové metody a formy
práce, píší malá školní skripta, učební
texty, pracovní sešity. Společně usilují
o to, aby výuka nebyla zatížena psaním
a diktováním, ale naplněna myšlením,
tvořivostí, diskusí, řešením obecných
a technických problémů. Ne vždy se
všechno stoprocentně daří. Je těžké
pro učitele ustát roli průvodce ve svě-
tě obrovského množství informací. In-
formací, které jsou dostupné kdykoliv
a v jakékoliv míře. Je těžké motivovat 
žáka tak, aby vstřebával informace

Støední prùmyslová škola
strojnická Vsetín

nabízí pro školní rok 2013/2014

STROJÍRENSTVÍ

Prohlídka školy je možná kdykoliv po telefonické domluvì

Støední prùmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776, Vsetín

telefon: 571 428 910   www.spssvsetin.cz   spss@spssvs.inext.cz 

ÈTYØLETÉ STUDIJNÍ OBORY S MATURITOU

Dny otevøených dveøí
9. 11. 2012  8 - 17 hodin
10. 11. 2012 9 - 13 hodin

se zamìøením na výpoèetní techniku
(2 tøídy)

EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ
se zamìøením na metrologii a øízení jakosti

(1 tøída)

!!! NOVÝ STUDIJNÍ OBOR !!!

Společnost MORAVSKÁ VODÁREN-
SKÁ – člen skupiny Veolia Voda upo-
zorňuje své odběratele, aby nepodceni-
li zabezpečení vodoměrů před mrazem. 
Stává se, že zákazníci zjistí poškození 
vodoměru až při dalším odečtu vody 
nebo i za několik měsíců, kdy již došlo 
k velkým škodám.

Výměna poškozeného vodoměru při-
jde odběratele přibližně na jeden tisíc 
pět set korun. Za škody na vodoměru, 
které vzniknou jeho nedostatečnou 
ochranou například mrazem, plně zod-
povídá odběratel (dle zákona č. 274/ 
2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu v platném znění § 
17, ods. 2 je odběratel povinen: umožnit 
provozovateli přístup k vodoměru, chrá-
nit vodoměr před poškozením a bez zby-
tečného odkladu oznámit provozovateli 
závady v měření).

Před nástupem mrazivého období je 
vhodné zkontrolovat, zda je vodoměr 
umístěn ve vytápěné místnosti či mini-
málně izolován například izolační va-
tou (ne skelnou). Jako tepelnou izolaci 
zásadně nepoužívejte materiály, které 
mohou navlhnout. Pokud se vodoměr 
nachází ve vodoměrné šachtě, musí zá-
kazník dbát na to, aby šachta byla pečli-
vě uzavřena a její vstup zabezpečen tak, 
aby ji nemohla zaplavit povrchová voda. 
V zimě je navíc vhodné poklop šachty 
přikrýt tepelnou izolací, například po-
lystyrenem. Pokud je vodoměr umístěn 
ve sklepních prostorách a hrozí riziko 
promrzání, je vhodné snížit ventilaci. 
V případě, kdy jsou odběry minimální 
nebo vůbec žádné např. na letních cha-
tách je nutné rozvody vody úplně vypus-
tit.

Kontrolujte svůj vodoměr i během 
roku

Velmi důležité je zapisovat si stav vo-
doměru, měsíčně nebo čtvrtletně. Díky 
tomu si odběratel může nejen kontro-
lovat správnost údajů na faktuře, ale 
hlavně tak lze odhalit potencionální 
únik vody. Je-li odběrné místo vybaveno 
vodoměrnou sestavou, obsahuje uzávěr 
před a za vodoměrem. Oba uzávěry je 
vhodné zhruba 2x ročně několikrát ne-
násilně protočit, aby byla zachována je-
jich funkčnost.

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.
840 668 668 – 24 hod denně havárie 

i zákaznické záležitosti, www.smv.cz

OCHRAÒTE SVÉ VODOMÌRY 
PØED MRAZEM!

Střední průmyslová škola strojnická
Vsetín, nazývaná veřejností vsetínská
průmka, si již několik posledních let 
drží prvenství v počtu žáků připravova-
ných ve čtyřletém  maturitním oboru
pod názvem Strojírenství. V průmyslo-
vých školách působících na území Zlín-
ského kraje se celých čtyřicet procent 
budoucích programátorů numericky
řízených strojů, konstruktérů a techno-
logů v oblasti strojírenské výroby vzdě-
lává právě ve vsetínské průmyslovce.
Počet žáků školy, kteří jsou přijímáni
do prvních ročníků, to je údaj, který
„popírá“ skutečnost nepříznivého de-
mografického vývoje a dává sílu a na-
ději. Sílu vedení školy a všem jejím za-
městnancům aktivně pokračovat v dal-

CO NOVÉHO NA VSETÍNSKÉ 
PRÙMYSLOVCE ?



 ročník XVIII .  • čís lo 11 • l istopad 2012 7

www.brumov-by ln ice .cz

VELKÝ ÚSPÌCH MLADÝCH SKAUTÙ 
V CELOSTÁTNÍCH ZÁVODECH

Bezmála dvě stovky skautů, tzv. vlčat 
a světlušek a jednou tolik dospělých členů, 
se o víkendu 21. - 23. 9. 2012 sjelo do Litvíno-
va na závěr prestižního skautského závodu 
- Závodu vlčat a světlušek o putovní vlajku 
Náčelníka a putovní totem Náčelníka. Celo-
státního kola závodu vlčat a světlušek mají 
právo se zúčastnit vítězové okresních a po-
sléze krajských kol. Do severočeského Lit-
vínova se tak sjelo 31 hlídek ze všech koutů 
republiky...

Závod se odehrával v nedalekém Ose-
ku a jeho okolí. Tématem letošního roční-
ku závodu byl příběh Města Ember, který 
vychází z knihy a je podložen i fi lmem. 
Linie symbolického rámce se prolínala 
celým víkendem, účastníci se s příbě-
hem setkali určitým způsobem na kaž-
dém stanovišti v celé více jak desetikilo-
metrové trase závodu vedoucí z Oseka 
na hrad Rýzmburk a dále přes Dlouhou 
Louku, Loučnou, Meziboří do Litvínova.

Cílem pořadatelů bylo vytvořit prostředí,
kdy příběh zastírá závod. Pro soutěžící hlíd-
ky tak bylo připraveno mnoho zajímavých
aktivit skrytých v symbolickém rámci slo-
žených ze schopností poradit si v krizových
situacích či skautských dovednostech. Nut-
ností bylo také zvládnout ošetření zranění
a úrazů nebo si poradit se zašifrovanými
informacemi, manuálními dovednostmi,
komunikací nebo s kuchařských uměním,
aktivitami fyzických zdatností složených
z nejrůznějších překážek a lanových prů-
lezů nebo s nutností orientace v terénu.
Trasa celého putování byla okořeněna také
přeplouváním na pramicích, přesunem
na koloběžkách a vyvrcholila výstupem
na nejvyšší bod regionu, na Loučnou nad
Litvínovem. 

Zde příběh skončil a pro všechny pak byla
připravena sladká odměna a malá oslava.
Celý víkend pak byl okořeněn ještě nabíd-
kou pětadvaceti rukodělných a výtvarných
aktivit. Soutěžící si tak mohli z víkendové-
ho setkání odvést např. stylové vařečky,
vlněné bambuláčky nebo výrobky z kůže.
Nejvzdálenějším soutěžním týmem byla
vlčata z Brumova-Bylnice ve Zlínském
kraji, která téměř shodně se světluškami
z Frýdlantu nad Ostravicí museli do se-
veročeského Litvínova vážit více jak 520
kilometrů dlouhou cestu. Celkem se

Kategorie světlušek
 1. místo – hlídka Berušek z Kutné hory
a Kapka z Luhačovic
 2. místo – hlídka Berušek ze Šumperku
 3. místo – hlídka Pomněnky z Českých 
Budějovic
Kategorie vlčat
 1. místo – hlídka Bobři z Turnova
 2. místo – hlídka Draci II ze Šlapanic
 3. místo – hlídky Vlci z Líbeznic a Žlu-
tá šestka z Brumova-Bylnice

Naši hlídku reprezentovali Petr Lysák
- Peťan, David Kolínek - Davák, Filip Po-
lách - Magic a Daniel Karbus - Dakar.

Závěrem lze jen dodat, že jsme si závod
užili, potkali se se skauty a skautkami ze
všech koutů republiky a společně zažili
dobrodružství - a o tom skauting je! 

Lukáš Kostka

VÝSLEDKY ZÁVODU VLÈAT 
A SVÌTLUŠEK 2012

Mladí skauti z Brumova-Bylnice

a pracoval s učitelem na dovednostech 
právě tehdy, kdy to on od něj v souladu 
s rozvrhem hodin očekává. Vždyť žák 
či student může informace získat teh-
dy, kdy chce on sám. Dnes už to pro něj 
není problém, jak tomu bylo v minu-
losti. Je to těžké, ale u nás ve vsetínské 
průmyslovce to nevzdáváme. Důkazem 
toho jsou dobré výsledky našich žáků 
v různých státních testováních, místa 
na stupních vítězů v různých odbor-
ných, ba i celonárodních soutěžích 
(např. v ručním a strojním programová-
ní CNC strojů).

Škola má rozvinutou velmi širokou 
a vysoce neformální spolupráci s řadou 
významných strojírenských a elektro-
technických podniků, a právě z této spo-
lupráce vzešla myšlenka doplnit vzdě-
lávací nabídku vsetínské průmyslovky 
o nový čtyřletý studijní obor. Obor Eko-
nomika a podnikání, v rámci kterého 
by byli připravováni děvčata a chlapci 
s vysokou mírou uplatnitelnosti na trhu 
práce. Nešlo by pouze o přípravu bu-
doucích ekonomů, účetních, fi nančních 
referentů, referentů marketingu, ob-
chodních a bankovních zástupců, ale 
také o přípravu budoucích manažérů 
kvality, manažérů provozu, logistik, lidí 
se znalostí řízení kvality při zajišťování 
technologické části výrobních procesů. 
Zaměření oboru by připravovalo absol-
venty s vysokou mírou uplatnitelnosti, 
absolventy, po kterých je poptávka ze 
strany budoucích zaměstnavatelů. Stu-
dijní obor je vhodný pro děvčata i chlap-
ce a obsah jeho ekonomického vzdělá-
vání je doplněný o poznatky z oblasti 
metrologie a řízení kvality. 

Jarmila Minaříková

do Litvínova z krajských kol kvalifi kovalo 
31 hlídek (15 hlídek vlčat, 16 hlídek svět-
lušek). Závod připravovala pod vedením
desetičlenného užšího týmu bezmála dvě 
stovky dalších pořadatelů, rozhodčích,
průvodců, dobrovolníků organizujících
doprovodný program a další.

KLÁŠ OV – HORA AROD J
unikátní archeologické objevy
z doby starých Slovanů v Městském muzeu 
Brumov-Bylnice



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 8

Odvar z "babského ucha" chutná skvěle! 

Letošní Týden knihoven v Městské
knihovně v Brumově-Bylnici byl vě-
nován Miloši Macourkovi. Zábavným
programem žáky ZŠ Brumov-Bylnice
provedl Mach, Šebestová a pejsek Jona-
tán. Děti byly netradiční formou sezná-
meny s životem a dílem M. Macourka.
V průběhu besedy žáci plnili různé úko-
ly (puzzle, hádanky a skládání slov), se-
známili se s pohádkovými postavičkami
z Macourkovy tvorby, ochutnali odvar
z „babského ucha“ a také se naučili jed-
no „kouzlo“.

TÝDEN KNIHOVEN V MÌSTSKÉ KNIHOVNÌ V BRUMOVÌ-BYLNICI

Určování kladných a záporných postav

Skládání puzzle

Pasovaní druháčci

Pasování na čtenáře

Žáci 2. ročníků byli navíc pasováni
na čtenáře a získali diplom a registraci
do knihovny zdarma. Týdne knihoven
se zúčastnili žáci druhých a třetích roč-
níků ZŠ Brumov–Bylnice a žáci ze ZŠ
a PŠ při DD Valašské Klobouky, odlou-
čené pracoviště Návojná.

V TK zároveň proběhla burza vyřaze-
ných knih a časopisů a den otevřených
dveří.

Jana Surovcová, ved.knihovny
Fotogalerie k uvedené akci na

www.brumov-bylnice.knihovna.cz 



 ročník XVIII .  • čís lo 11 • l istopad 2012 9

www.brumov-by ln ice .cz

 KINO
Středa: 7. listopadu 2012, 17:00 hodin, USA – dabováno, 94 min.

MADAGASKAR 3
si užijí děti i dospělí, je nejzábavnějším a nejvtipnějším dílem této série
o čtveřici zvířat – lev, hrošice, žirafák a zebra, která se vrací po nechtěném
dobrodružství domů do Central Parku.
Přístupný.                                                                                      Vstupné: 24 + 1 Kč

Středa: 14. listopadu  2012, 19:30 hodin, ČR, 78 min.
SVATÁ  ČTVEŘICE
Nudíte se v posteli? Inspiraci můžete načerpat v romantické komedii Jana
Hřebejka a scénáristy Michala Viewegha.
Přístupný od 15-ti let.                                                                    Vstupné: 49 + 1 Kč

Pátek: 23. listopadu 2012, 17:00 hodin, Belgie – dabováno, 88 min.
SAMMYHO  DOBRODRUŽSTVÍ
Animovaný dobrodružný příběh mořské želvy od narození až do dospělosti.
Na cestách za svou láskou Shelly ho napříč oceány doprovází nejlepší kamarád
Ray.
Přístupný.                                                                                      Vstupné: 24 + 1 Kč

Sobota: 24. listopadu 2012, 19:30 hodin, USA – titulky, 106 min.
MÉĎA
Plyšový medvěd je skvělý společník, když je vám pět. A v tomto snímku i když
je vám třicetpět. Tento méďa mluví, pije, užívá lehké drogy a ještě lehčí holky.
Přístupný od 15-ti let.                                                                   Vstupné: 49 + 1 Kč

Středa: 28. listopadu 2012, 19:30 hodin, USA – titulky, 134 min.
BOURNEŮV  ODKAZ
Čtvrtá řada „bourneovek“ odstavila hlavního hrdinu na vedlejší kolej a místo
něho povolala do akce elitního zabijáka. 
Přístupný od 15-ti let.                                                                       Vstupné: 49 + 1 Kč

Pondělí: 5. listopadu 2012, 9:00 hodin 
POVÍDÁNÍ  O  PEJSKOVI  A  KOČIČCE
Divadelní pohádka na motivy pohádek Josefa Čapka pro mateřské školy.
                                                                                                                Vstupné: 30 Kč

Sobota: 17. listopadu 2012, 19:00 hodin
TANEČNÍ  ZÁBAVA 
Hudební skupina FOCUS ze Zlína vás zve na příjemný sobotní večer.
                                                                                                                      Vstupné: 80 Kč

Pátek: 30. listopadu 2012, 17:00 hodin
ROZSVĚCOVÁNÍ  VÁNOČNÍHO  STROMU
Tradiční akce pro děti i dospělé s doprovodným programem a nadílkou pro
nejmenší na náměstí. Nebude chybět ani voňavé občerstvení. Srdečně zve
vedení města Brumov-Bylnice.

AKCE VE MĚSTĚ

Nenechte si ujít v prosinci 2012:

Akce – Předvánoční jarmark, Dva sněhuláci o Vánocích, Vánoční koncert 
s Moravankou

Město Brumov-Bylnice - Městské kulturní středisko
PROGRAM  LISTOPAD 2012

nechajte vybubnovat na příkaz
hradního pána

Ohňová šou Strašidelném hradě

                     
KADEØNICTVÍ v Brumovì na námìstí (Dùm u Slunce)

K zakoupenému dárkovému poukazu – lak na vlasy Loreal v hodnotě 315 Kč ZDARMA!

Tel.: 605 566 931, www.2hair.cz (e-shop)Čarodějnice

Pekelníci na Strašidelném hradě

Prokletý kanonýr na Strašidelném hradě

notě 315 Kč ZDARMA!



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 10

GARANT KVALITNÍCH

ČESKÝCH ZNAČEK

Brumovská 709
Valašské Klobouky
tel.: 777 717 709 
 603 214 086
www.nabytekuh.cz

Výprodej kolekce
nábytku 2012

12. 11. 2012 začíná velký vánoční 
výprodej nábytku z expozice na

naší prodejně!

Maxi slevy již nyní!!!
Neváhejte, v R-nábytku

nakoupíte nejlépe!!!

CENÍK INZERCE 
(platí se ihned při zadávání)

Řádková inzerce
 jednoduchý inzerát, tj. jedno-
duché a stručné nabídky prodejů, 
pronájmů či poděkování, cca 25 
slov, včetně předložek a spojek = 
50 Kč + DPH

 obsáhlejší znění inzerátu, tj. 
nad 25 slov, včetně předložek 
a spojek = 80 Kč + DPH

Plošná reklama
8 Kč/cm²  + DPH
7 Kč/cm² + DPH – při zadání

šesté a další opakované reklamy 
v řadě od stejného zadavatele

Vzpomínky
1 foto = 30 Kč + DPH   
2 fota = 60 Kč + DPH
  verš = 30 Kč + DPH

 text = 70 Kč + DPH

INFORMACE REDAKÈNÍ RADY

3D NÁVRHY INTERIÉROVÉ DVE E POSUVNÉ
DVE E OPRAVY NÁBYTKU TRUHLÁ SKÉ KOVÁNÍ

a jiné …

FARM
A NED

AŠO
V 402

mob
il: 60

5 29
7 03

6

www.koupelnykuchyne kolinek.webnode.cz

email: koupelnykolinek@seznam.cz

Uzávěrka příspěvků do městského zpravodaje je vždy 10. dne
v měsíci v městské knihovně  a v městském muzeu, v elektronické
podobě je můžete zasílat na e-mailovou adresu: mestskyzpravodaj@
centrum.cz. Fotografi e si můžete vyzvednout hned po vytištění
zpravodaje.

INFORMACE REDAKÈNÍ RADY



 ročník XVIII .  • čís lo 11 • l istopad 2012 11

www.brumov-by ln ice .cz

  Pozvánka
Dny otevřených dveří v budovách gymnázia a SOŠ
16. 11. 2012 od 8.00 – 17.30 hodin 
17. 11. 2012 od 8.00 – 12.00 hodin

Nabízené studijní obory:
 GYMNÁZIUM: osmiletý studijní obor pro žáky  5. tříd, čtyřletý studijní obor 
pro žáky 9.tříd (profi lace na přírodovědné předměty a informatiku, profi lace v 
jazycích s možností přípravy na státní jazykové zkoušky JA, JN, JF, JI, ‚JŠ, JR, L)
 SOŠ: maturitní obory - mechanik seřizovač, sociální činnost
             podnikání – nástavbové studium pro vyučené absolventy 
             učební obory – obráběč kovů, instalatér, elektrikář, kuchař-číšník,
                                         automechanik
  Pozvánka
na „Netradičně prožitý den na střední odborné škole“
Program:
- seznámení s historií a organizací školy
- výsledky maturitních a závěrečných zkoušek
- uplatnitelnost absolventů
- ukázkové vyučovací hodiny
- ukázky praktického vyučování
- prohlídka školy

Termíny:
1.   Mechanik seřizovač - čtvrtek 1. listopadu 2012 (prohlídka odborných učeben
a CNC strojů, programování, výsledky žáků v soutěžích)
2.   Sociální činnost - pátek 2. listopadu 2012 (ukázka výuky Výpočetní techniky 
a administrativy, Psychologie, Práva, Pečovatelství)
3.   Elektrikář - pondělí 5. listopadu 2012 (prohlídka odborných učeben, tvorba 
výukových panelů)
4.   Obráběč kovů - úterý 6. listopadu 2012 (ukázka strojního vybavení, prohlídka
učeben IT, výsledky v odborných soutěžích)
5.  Automechanik - středa 7. listopadu 2012 (prohlídka pracovišť odborného 
výcviku a diagnostické techniky)
6.  Kuchař-číšník - čtvrtek 8. listopadu 2012 (prohlídka pracoviště pro vaření,
seznam pracovišť odborného výcviku v restauračních zařízeních)
7.  Instalatér - pátek 9. listopadu 2012 (ukázka výuky Vytápění a Technické
dokumentace, ukázky svařování a spojování materiálů, prohlídka pracovišť
odborného výcviku)

AUTOPOTAHY
originální, p ímo šité na míru vašeho vozu

Škoda, Seat, Audi,VW, Renault, Dacia, Toyota, Opel
BMW, Citroen, Peugeot, Ford, Fiat, Hyundai, aj.

okr. Zlín doprava zdarma

více info na: 606 932 239
http://zlintuning@email.cz

www.zlintuning.webnode.cz
Vánoce se blíží. Ud lejte radost sob  i svému milá kovi

GYMNÁZIUM JANA PIVEÈKY A STØEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA SLAVIÈÍN

VÁNOČNÍ AKCE VÁNOČNÍ AKCE 

připojte se připojte se 
k k NEJRYCHLEJŠÍMUNEJRYCHLEJŠÍMU 

internetu internetu 
a plaťte méně než ostatnía plaťte méně než ostatní

Internet 20 MBit/sInternet 20 MBit/s
Paušál pro sídliště Družba: 

Paušál pro rodinné domy: 
– 120 Kč měsíčně*

 Vánoční dárek zdarma! 
Prvních 20 připojených domácností zís-
ká miniPC s 2-jádrovým CPU 1.6 GHz,
1GB RAM a wifi  kartou, dalších 20 při-
pojených domácností dostane telefon
Nokia.

 Zřízení přípojky zdarma.
 NOVINKA: SLEDOVÁNÍ TV 

(15+ programů IPTV) po inter-
netu zdarma. 

Akce je platná pouze 
DO 31.12.2012

*Tarif pro nové zákazníky, platný
1 rok. Poté si můžete vybrat libovolný
z tarifů UnArtel od 0 Kč měsíčně, 
viz www.unartel.cz
Kontakt: 571110963, 774720196,
info@unartel.cz



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 12

Městský zpravodaj vydává Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, Brumov-Bylnice, 763 31, IČO283819. www.brumov-bylnice.cz.
Za redakční radu Jana Surovcová, náklad 2100 ks, vychází měsíčně, neprodejné, REG 370508695. DTP: PHM studio – Miroslav Pinďák a Pavel
Meisl, tel.: 604 604 674, www.phmstudio.cz. Vyjádřená stanoviska uvedená v příspěvcích dopisovatelů se nemusí shodovat s názorem redakce
Městského zpravodaje. Redakce si vyhrazuje právo krátit a upravovat příspěvky. E - mail: mestskyzpravodaj@centrum.cz, tel: 577 330 503

E L E K T R O  V  B R U M O V   N A   N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
 - 

 

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

E L E K T R O   V   B R U M O V    N A    N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
DOPRODEJ KLASICKÝCH ŽÁROVEK 25W – 100W 

AKCE na LED žárovky a úsporné žárovky 

 

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

Pronajmu nebo prodám zděný byt 
2+1 v Brumově-Bylnici, sídliště Rozkvět. 
Byt je v OV. Krbové vytápění, plastová 
okna, zahrádka. K nastěhování ihned. 
Cena dohodou. Tel.: 739 750 861.

Prodám garáž na „Hrbáči“.
Tel.: 736 207 661.

Nabízíme k pronájmu byt 3+1
v Brumově-Bylnici na sídlišti Družba.
Zájemci volejte tel.: 777 922 756.

Prodám byt 3+1 OV v Brumově na sídl. 
Družba. Cena dohodou. Tel. 725 827 184.

Pronajmu dlouhodobě rodinný dům 
v Brumově-Bylnici. Vhodné pro rodinu 
s dětmi. Cena dohodou. Tel.: 603 856 751.

IZOLACE – opravy plochých střech, 
základy staveb, foliový systém FATRA-
FOL. R. Lysák, tel.: 737 903 986.

Autoškola Lenka Marková
Brumov-Bylnice, více na:
http://lenka-markova-autoskola.webnode.cz,
tel.: 725 242 843.

Pronajmu byt 2+1 v Brumově, síd-
liště Družba, částečně zařízený, volný 
od 1. 1. 2013. Tel.: 776 577 024.

Prodám DB 3+1 na sídlišti Družba 
v Brumově. Cena dohodou. Informace 
na tel. 605 469 871.

Prodám zděný DB 3+1 v Brumově 
na Školní ul. Plastová okna, zateplení. 
Cena 650 000 Kč. Tel.: 604 170 034.

Mýto 178, Bylnice, provozní doba- Po – Pá 9 – 17 hod.  

Nabízíme Vám tyto služby:
Nehtová modeláž ější trendy zdobení… - --- - --- n n n n n nnnnnnejejejejejeje non vě
                                                    20% SLEVA PRO NOVÉ ZÁKAZNICE!!!                                    
                                             r HorečnáDaDaDaDaDaDaDaDaDaDaDaDaDagmgmgmgmgmgmgmgmgmgmgmgmgmg ar , tel.: 725 613 2116666
                                         a PeclováVVlVlVlVVlVlVlVlVllVVlVlVlVlllllaďaďaďaďaďaďaďaďaďaďaďaďaaaaa kkkkkkakkkkkkkk , tel.: 604 1333 8844 4  

 Kadeřnické služby vější trendy střihů a b-------- n n n n n n nnnnejejejejejejejejejejjjnnononononononoooonoov barev…v………       y
návky po telefonické d                                                        O O O OOOOOO OOO bjbjbjbjbjbjbjbjbbbjedededededededededeee nnnnnnnnnn dohodddě ěě ě ě ě                                                       

                                             išková PPPPPPPPPPPPPPPetetetetetetetrarararararararara L L LL LLLLLLL , tel.: 732 853 0089

Kosmetické služby nentní make-up - teto---------- P P P P P PPPPeereeerererrreree mamamamamamamamaammamamama ovánnííy
žování řas, trvalá na ř                                                     prprprprprprprprrpprprrodododododododododododlululululullululuuullluuu řasyyy………………………
tické ošetření pleti…                                                  KoKoKoKoKoKoKoKKoKoKoKKoKK smsmsmsmsmsmsmsmmmmsms eeeeeee

                                             20% SLEVA PRO NOVÉ ZÁKAZNICE!!!         
návky po telefonické d                                                                         ObObbObObObObObbObbOObO jejejejejejejejejeeeeeeeddddnd doohhhhhohhohohohohohohhhoohhoooooooooooooooooděděděděděděděděddědědědddddddddddddddddddddddddd                                             

                                            VavrysováPaPaPaPaPaPaPaPaPaaPaavlvlvlvlvlvlllvllllaa V , tel.: 724 7558  1111181818181888888888881181888888888881888818888881881888881888886666666666666666666666666666666666666666

Vizážistické služby metoda barevné typol---------- n nn nn nnnnovovovoovovovovovovovovoovovvovovváááá áááááááá m loggiiieieieieeeeeeeeeeeeee, ,, ,, , ,,,,,,, vvvvvvvvviviviviviiivvvvvivivvvvvvvvvvvvvvvvviivvvvizázááázáázzzzz žžž žž ž aa aaaaaaaaaaa ststststsststststtsttsttttttstststststsstttttstststststsssstttttstststststtttstststtststsssttstsstssttssstsstttsststssssststststssststststtssststtstststttststttssttssststttttsststststttstststtststtts yyyyyyylyllyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyylyyy …………y
pátek - 9 – 17 hod.                                                                                                                           KKKKaKKKKaKaKaKaKaKaKaKaKaKaKaaKaaaKaaaaždždždždždždžddždždždždždždždždžddddýýýýýýý ýýýýýýýýýýýýýýýýýýý

                                                                              la KramářováMMMM M MM MMM MMMMMMMMMMMMMMMMararararararararararararararra cccececcccececeeeceeeecccceceeecel , tel.: 7337 159 9 5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555544444444444444444444

Přístrojová pedikúra dý pátek - 9 – 17 hod. - - -- ------ kkkk k kkkk kk kkkkkkkkkkkaaažaa d
                                                        ováčováJJJJJJJJJJJJJJJ JJaana K , tel.: 736 4411 146

Přístrojová lymfodrenáž formování vaší postavy,  - f
Nástřikové opalování, solárium, dětský bazárek

a Peclová                                    Vlaďka , tel.: 604 133 884

                               

DOMÁCÍ POTØEBY 
MARIE LYSÁKOVÁ

sídliště Družba, tel. 733 133 453

 kouřovody

 kartáče do kotlů

 ocelové nástavce v délce

    2 – 10 m

 zakrývací plachty

 silikonové formy na pečen

 keramické pánve

 sušáky na prádlo

 hrábě na listí

ní

STUDIO WELLNESS AFRODITE

    Tìšíme se na Vaši návštìvu!


